M. Muhyiddin Abdülhamîd), Beyrut, ts. (Dârü'l-fikr), II, 206; IV, 32; Belâzürî, *Fütühu'l-büldân* (nşr. M. J. de Goeje), Leiden 1866 → (*Islamic Geography* içinde, ed. Fuat Sezgin), Frankfurt 1413/1992, s. 71; Taberî, *Câmi'u'l-beyân*, XXVIII, 65-66; İbn Miskeveyh, *Tehtibü'l-ahlâk* (nşr. İbnü'l-Hatîb), Kahire 1398, s. 43; Mâverî, *Edebü'd-dünyâ ve'd-din*, Beyrut 1398/1978, s. 331-334; Fahreddin er-Râzî, *Mefâtihu'l-gayb*, XI, 88; Kurtubî, *el-Câmî*, II, 71; VI, 62; I. Goldziher, *Le dogme et la loi de l'Islam* (trc. Félix Arin), Paris 1920, s. 29-30, 257-258; Mohammed Arkoun, *L'éthique musulmane d'après Mâwardî*, Paris 1964, s. 1; T. W. Arnold, *İntişâr-ı İslâm Tarihi* (trc. Hasan Gündüzlür), Ankara 1971; Hamîdullah, *İslâm Peygamberi* (trc. M. Said Mutlu), İstanbul 1972, I, 186-187; Abdülazîz Abdurrahman b. Ali er-Rebia, *Şuver min semâhati'l-İslâm*, Beyrut 1400/1980; Levent Öztürk, *İslâm Toplumunda Birarada Yaşama Tecrübesi*, İstanbul 1995; S. M. Jaffad, "Tolerance in Islam", *JPHS*, II/1 (1954), s. 60-76; Abdul Ali, "Tolerance in Islam", *IC*, LVI/2 (1982), s. 105-120; İlber Ortaylı, "Müsamaha-i Osmani", *Tombak*, sy. 9, İstanbul 1996, s. 36-39; Hüseyin Yılmaz, "Hz.